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Lietuvos sveikatos mokslų universitetui

Vilniaus universitetui

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija (toliau – Ministerija), vadovaudamasi

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 ir 4 dalimis, Lietuvos

Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 10

straipsnio 4 dalimi ir Valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16

„Dėl valstybės turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, nuostatomis, parengė

ir Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai, Lietuvos sveikatos mokslų universitetui ir Vilniaus

universitetui teikia derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės

teise priklausančio turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis“ projektą (toliau –

Projektas).

Projekto tikslas – perduoti Viešajai įstaigai Respublikinei Vilniaus psichiatrijos ligoninei

(toliau – Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė), Viešajai įstaigai Vilniaus universiteto

ligoninei Santaros klinikoms (toliau – Santaros klinikos), Viešajai įstaigai Respublikinei Šiaulių

ligoninei (toliau – Respublikinė Šiaulių ligoninė), Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninei

Kauno klinikoms (toliau – Kauno klinikos) jų veiklai vykdyti valstybei nuosavybės teise

priklausantį ir šiuo metu Radiacinės saugos centro (toliau – RSC) patikėjimo teise valdomą ilgalaikį

materialųjį turtą.

Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 dalyje,

įsigaliojusioje 2020 m. birželio 25 d., nustatyta, kad valstybė jai nuosavybės teise priklausantį

ilgalaikį materialųjį turtą LNSS asmens ir (ar) visuomenės sveikatos priežiūros viešosioms

įstaigoms, kurių savininkė (dalininkė) yra valstybė, perduoda patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartį, todėl Radiacinės saugos centras 2021 m. kovo 24 d. raštu Nr. (4.20E) 2-908 „Dėl valstybės

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise“ kreipėsi į Ministeriją, prašydamas

organizuoti procesus dėl Projekte nurodyto turto perdavimo patikėjimo teise pagal patikėjimo

sutartis Projekte nurodytoms asmens sveikatos priežiūros viešosioms įstaigoms.

Santaros klinikos 2021 m. vasario 23 d. raštu Nr. SR-1006 „Dėl valstybės turto perdavimo“

kreipėsi į RSC prašydamos sudaryti valstybės turto patikėjimo sutartį ir perduoti turtą, kurį prieš tai

Santaros klinikos valdė pagal tarp RSC ir Santaros klinikų sudarytą Valstybės turto panaudos

2010 m. spalio 1 d. sutartį Nr. 3. Santaros klinikos rašte nurodė, kad prašomas perduoti turtas bus

naudojamas atliekant rentgeno įrangos kokybės kontrolės bei dozimetrinius matavimus,

vadovaujantis Lietuvos higienos normos HN 78: 2009 „Kokybės kontrolės reikalavimai ir vertinimo

kriterijai medicininėje rentgenodiagnostikoje“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos

apsaugos ministro 2009 m. lapkričio 12 d. įsakymu Nr. V-922 ,,Dėl Lietuvos higienos normos

HN 78:2009 „Kokybės kontrolės reikalavimai ir vertinimo kriterijai medicininėje

rentgenodiagnostikoje“ patvirtinimo“, reikalavimais.

Respublikinė Vilniaus psichiatrijos ligoninė 2021 m. kovo 1 d. raštu Nr. K2-112 „Dėl

informacijos pateikimo“ kreipėsi į RSC, prašydama sudaryti valstybės turto patikėjimo sutartį ir

perduoti turtą, kurį prieš tai valdė pagal tarp RSC ir Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės

sudarytą Valstybės turto panaudos 2019 m. kovo 15 d. sutartį Nr. 19/03-1. Respublikinė Vilniaus
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psichiatrijos ligoninė rašte nurodė, kad įstaigos pagrindinė veiklos sritis – organizuoti ir teikti

asmens sveikatos priežiūros paslaugas. Projekte nurodytas turtas yra reikalingas pacientų gautoms

apšvitos dozėms matuoti, vadovaujantis Lietuvos higienos normos HN 73:2018 „Pagrindinės

radiacinės saugos normos“, patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m.

gruodžio 21 d. įsakymu Nr. V-663 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 73:2018 „Pagrindinės

radiacinės saugos normos“ patvirtinimo“, reikalavimais. Respublikinė Vilniaus psichiatrijos

ligoninė Radiologijos skyriuje turi 2003 m. gamybos rentgeno aparatą „Moviplan TA“, tačiau jis

apšvitos dozių nematuoja.

Kauno klinikos 2021 m. vasario 24 d. raštu Nr. S-(1.24)-1850 „Dėl valstybės turto

perdavimo patikėjimo teise. Dėl sutarties sudarymo“ kreipėsi į RSC, prašydama sudaryti valstybės

turto patikėjimo sutartį ir perduoti turtą, kurį prieš tai Kauno klinikos valdė pagal tarp RSC ir

Kauno klinikų sudarytą Valstybės turto panaudos 2010 m. spalio 1 d. sutartį Nr. 4. Kauno klinikos

nurodė, kad prašomą turtą naudos rentgeno diagnostikos įrenginių, atvaizdavimo, vaizdo įrenginių

kokybės kontrolei, sklandžiam įstaigos darbui užtikrinti, tinkamoms ir kokybiškoms sveikatos

priežiūros paslaugoms teikti. Kauno klinikos raštu informavo, kad pagrindinis įstaigos veiklos

tikslas – gerinti Lietuvos gyventojų sveikatą ir gyvenimo kokybę, ugdyti ambicingus ir nuolat

tobulėjančius sveikatos priežiūros specialistus, kurti ir diegti moksliniais tyrimais pagrįstas

inovacijas. Kauno klinikos yra aprūpintos šiuolaikine diagnostikos aparatūra ir gydymo

priemonėmis, kurios įgalina sėkmingai diagnozuoti ir gydyti sunkiausias ir rečiausias ligas, atlikti

itin sudėtingas operacijas. Įstaigoje dirba daugiau kaip 1,3 tūkst. aukštos kvalifikacijos gydytojų,

apie 2,3 tūkst. slaugos specialistų ir beveik tūkstantis gydytojų rezidentų. Kasmet ambulatoriniuose

padaliniuose apsilanko daugiau kaip 1,3 mln. pacientų, o apie 94 tūkst. gydomi stacionare.

Respublikinė Šiaulių ligoninė 2021 m. vasario 22 d. raštu Nr. S-643 „Dėl valstybės turto

patikėjimo sutarties“ kreipėsi į RSC, prašydama sudaryti valstybės turto patikėjimo sutartį ir

perduoti turtą, kurį prieš tai Respublikinė Šiaulių ligoninė valdė pagal tarp RSC ir Respublikinės

Šiaulių ligoninės sudarytą Valstybės turto panaudos 2010 m. spalio 1 d. sutartį Nr. 2 ir Valstybės

turto panaudos 2013 m. spalio 14 d. sutartį Nr. 13/10-3. Respublikinė Šiaulių ligoninė rašte nurodė,

kad dozimetrai „RAD 5 OS“ yra naudojami Radioterapijos dienos stacionaro spinduliniame bloke:

vienas dozimetras – brachiterapijos kabinete, kitas – linijinių greitintuvų kabinetuose. Jie yra

naudojami momentinės dozės galiai matuoti bei personalo apšvitai įvertinti tiek prevenciniais

tikslais, tiek galimų radiologinių incidentų ar avarijų atvejais. „REX“ fantomas yra naudojamas

rentgeno aparatų kokybės kontrolės bandymams atlikti, vadovaujantis 2009 m. lapkričio 12 d.

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymu Nr. V-922 patvirtintos Lietuvos

higienos normos HN 78: 2009 „Kokybės kontrolės reikalavimai ir vertinimo kriterijai medicininėje

rentgenodiagnostikoje“ reikalavimais.

Prašomo perduoti turto naudojimo tikslas atitinka pirmiau minėtų asmens sveikatos

priežiūros viešųjų įstaigų veiklos sritis ir tikslus, nustatytus jų steigimo dokumentuose (įstatuose).

Vienintelė Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės ir Respublikinės Šiaulių ligoninės

dalininkė (savininkė) yra Lietuvos valstybė, o minėtų ligoninių dalininkės (savininkės) teises ir

pareigas įgyvendinanti institucija – Ministerija. Vienintelė Santaros klinikų ir Kauno klinikų

dalininkė (savininkė) yra Lietuvos valstybė, o Santaros klinikų dalininko (savininko) teises ir

pareigas įgyvendina Ministerija ir Vilniaus universitetas, Kauno klinikų dalininko (savininko) teises

ir pareigas įgyvendina Ministerija ir Lietuvos sveikatos mokslų universitetas.

Asmens sveikatos priežiūros viešųjų įstaigų teikiamos paslaugos yra finansuojamos

Privalomojo sveikatos draudimo fondo lėšomis pagal sudarytas sutartis su teritorinėmis ligonių

kasomis.

Ministerija, vadovaudamasi tuo, kas pirmiau išdėstyta, atsižvelgdama į Lietuvos

Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio 2 dalį, įsigaliojusią 2020 m. birželio

25 d., kurioje nustatyta, kad valstybė jai nuosavybės teise priklausantį ilgalaikį materialųjį turtą

LNSS asmens ir (ar) visuomenės sveikatos priežiūros viešosioms įstaigoms, kurių savininkė
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(dalininkė) yra valstybė, perduoda patikėjimo teise pagal patikėjimo sutartį, Lietuvos Respublikos

konkurencijos tarybos, Vilniaus universiteto bei Lietuvos sveikatos mokslų universiteto prašo

įvertinti teikiamą derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės

teise priklausančio turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis“ projektą ir pateikti

išvadą.

Projektas yra individualus teisės aktas, todėl vadovaujantis Numatomo teisinio reguliavimo

poveikio vertinimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. vasario

26 d. nutarimu Nr. 276 ,,Dėl Numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo metodikos

patvirtinimo“, 4 punktu, numatomo teisinio reguliavimo poveikio vertinimo pažyma nerengiama.

Priėmus Projektą, neigiamų pasekmių nenumatoma. Projektui įgyvendinti papildomų

valstybės biudžeto lėšų nereikės.

Projekto nuostatos neprieštarauja Lietuvos Respublikos Vyriausybės programai. Projektas

neperkelia ir neįgyvendina Europos Sąjungos teisės aktų.

Priėmus projektą, priimti naujų teisės aktų, keisti ar pripažinti netekusiais galios galiojančių

teisės aktų nereikės.

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos Teisės aktų informacinėje

sistemoje (TAIS).

Projektą parengė Ministerijos Valstybės turto valdymo skyriaus (vedėjas Andriejus

Bielinskis, tel. (8 5) 266 1448, el. p. andriejus.bielinskis@sam.lt) vyriausioji specialistė Akvilė

Vitkienė  (tel. (8 5) 219 3311 el. p. akvile.vitkiene@sam.lt). 

PRIDEDAMA:

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl valstybei nuosavybės teise

priklausančio turto perdavimo pagal valstybės turto patikėjimo sutartis“ projektas, 2 lapai.

2. Radiacinės saugos centro 2021 m. kovo 24 d. rašto Nr. (4.20E) 2-908 „Dėl valstybės

ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise“ kopija, 11 lapų.

3. Valstybės turto panaudos 2010 m. spalio 1 d. sutarties Nr.  3 kopija, 4 lapai.

4. Valstybės turto panaudos 2019 m. kovo 15 d. sutarties Nr. 19/03-1 kopija, 4 lapai.

5. Valstybės turto panaudos 2010 m. spalio 1 d. sutarties Nr. 4 kopija, 3 lapai.

6. Valstybės turto panaudos 2010 m. spalio 1 d. sutarties Nr. 2 kopija, 4 lapai.

7. Valstybės turto panaudos 2013 m. spalio 14 d. sutarties Nr. 13/10-3 kopija, 3 lapai.

Sveikatos apsaugos ministras                                                                                      Arūnas Dulkys

  A.Vitkienė, tel. (8 5) 219 3311, el. p. akvile.vitkiene@sam.lt   

mailto:Andriejus.Bielinskis@sam.lt
mailto:liubava.uzieliene@sam.lt
mailto:liubava.uzieliene@sam.lt






































RADIACINĖS SAUGOS CENTRAS

Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius, tel. (8 5) 236 1936,

faks. (8 5) 276 3633, el. p. rsc@rsc.lt, http://www.rsc.lt.

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 193288633

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijai   2021-03- Nr. (4.20)-

DĖL VALSTYBĖS ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO PERDAVIMO PATIKĖJIMO

TEISE

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36 straipsnio

2 dalimi, prašome perduoti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka patikėjimo teise pagal

patikėjimo sutartį Radiacinės saugos centro balanse esantį ilgalaikį materialųjį turtą šioms įstaigoms:

1. VšĮ Respublikinei Vilniaus psichiatrijos ligoninei:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Dozės ploto sandaugos

matuoklis

T091002082 1 748,09 27,28

2. VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninei:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Dozės ir ploto

sandaugos matuoklis

KermaX-System Type

120-IDP (5D)

T091001597

M (016-783)

1 1197,00 423,02

3. VšĮ Vilniaus universiteto ligoninei Santaros klinikoms:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Dozimetras MINI RAD

1000 R

T091001947

M (R227)

1 889,71 0,00

2. Kandelametras 1

(šviesos srauto

matuoklis)

T091002022

M (R564)

1 1084,92 0,00

3. Kokybės užtikrinimo

matavimo komplektas

'B'

T091002025

M (R567)

1 3904,95 0,00
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4. REX PHANTOM

L981030

T091001948

M (R228)

1 1701,23 0,00

4. VšĮ Respublikinei Šiaulių ligoninei:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Personalinis dozimetras

RAD 5 OS

T091002164

M (R8)

1 357,97 0,00

2. Personalinis dozimetras

RAD 5 OS

T091002222

M (R9)

1 357,97 0,00

3. REX fantomas- r-

spindulių diagn.priet.

T091001546

M (1300440)

1 1739,75 0,00

5. VšĮ Klaipėdos universitetinei ligoninei:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Personalinis dozimetras

RAD 5 OS

T091001993

M

1 357,97 0,00

2. Personalinis dozimetras

RAD 5 OS

T091002036

M

1 357,97 0,00

6. VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninei Kauno klinikoms:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. R-sp.kontrolės fantomas T091001655

M (137725)

1 1846,62 0,00

2. Kandelametras 1

(šviesos srauto

matuoklis)

T091002021

M (R563)

1 1084,92 0,00

7. VšĮ Vilniaus miesto klinikinei ligoninei:

Eil.

Nr.

Pavadinimas Inventorinis

 Nr.

Kiekis Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė vertė

2021-02-28,

Eur

1. Dozės ir ploto

sandaugos matuoklis

KermaX-System Type

120-IDP (5D)

T091001598

M

1 1197,00 423,02

PRIDEDAMA.

1. VšĮ Respublikinės Vilniaus psichiatrijos ligoninės 2021 m. kovo 1 d. rašto Nr. K2-112

kopija, 1 lapas;
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2. VšĮ Mykolo Marcinkevičiaus ligoninės 2021 m. vasario 26 d. rašto Nr. IN-263 kopija, 1

lapas;

3. Vilniaus universiteto ligoninės Santaros klinikos 2021 m. vasario 23 d. rašto Nr. SR-1006

kopija, 1 lapas;

4. Respublikinės Šiaulių ligoninės 2021 m. vasario 22 d. rašto Nr. S-6433 kopija, 1 lapas;

5. VšĮ Klaipėdos universitetinės ligoninės 2021 m. vasario 19 d. rašto Nr. 10-517 kopija, 1

lapas;

6. VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto ligoninės Kauno klinikos 2021 m. vasario 24

d. rašto Nr. S-(1.24)-1850 kopija, 1 lapas;

7. VšĮ Vilniaus miesto klinikinės ligoninės 2021 m. kovo 18 d. rašto Nr. IS-273/21(2.30)

kopija, 1 lapas;

Direktoriaus pavaduotoja,

laikinai vykdanti direktoriaus funkcijas Ramunė Marija Stasiūnaitienė

Aušra Vareikienė, tel. (8 5) 236 1936, el.p. ausra.vareikiene@rsc.lt
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DEL INFORMACIJOS PATEIKIMO

Teikiame Jums informacijq, reikalingq patikejimo sutardiai sudaryti:

Dozes ploto sandaugos matuoklis KermaX-plus, ilgalaikio materialiojo turto inventorinis
Nr.T091001598M, skirtas pacientq gautq ap5vitos doziq matavimui (vadovaujantis Lietuvos higienos
nornos HN 73:2018 ,,Pagrindines radiacines saugos nomos", patvirtintos Lietuvos Respublikos
sveikatos apsaugos ministro 2001 rn. gruodZio 21 d. isakymu Nr. Y-663,,DeI Lietuvos higienos normos
HN 73:2018 ,,Pagrindines radiacines saugos nonnos" patvirtinimo" (Lietuvos Respublikos sveikatos
apsaugos ministro 2018 rn. rugpj[dio 3 d. isakyrno Nr. V-886 redakcija), 104.2 papunkdio reikalavimais).
Auk5diau paminetas prietaisas naudojamas VSl Vilniaus miesto klinikines ligonines 2-ame radiologijos
skyriuje su rentgeno diagnostiniais aparatais Mercury 332, pagamintais 2002 m., kurie Sios funkcijos
neturi.

Radiacines saugos centro
Direktoriui

Kalvarijq g. 153,
LT-08221Vilnius

Direktoriaus pavaduotojas ambulatorinei ir
konsultacinei pagalbai, pavaduoj antis direktoriq Gintautas Oleka

Kgstutis Bagdonas, mob. 8 698 77485
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Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS

DĖL VALSTYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO TURTO PERDAVIMO 

PAGAL VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTIS

 Nr. 

Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 36

straipsnio 2 ir 4 dalimis, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo,

naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi ir įgyvendindama Valstybės

turto perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn tvarkos aprašą, patvirtintą

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. sausio 5 d. nutarimu Nr. 16 „Dėl valstybės turto

perdavimo patikėjimo teise ir savivaldybių nuosavybėn“, Lietuvos Respublikos Vyriausybė

n u t a r i a:

1. Perduoti Lietuvos nacionalinės sveikatos sistemos asmens sveikatos priežiūros

viešosioms įstaigoms valstybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu Radiacinės saugos

centro patikėjimo teise valdomą ilgalaikį materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo

patikėjimo teise pagal valstybės turto patikėjimo sutartį 20 metų laikotarpiui (pagal priedą).

2. Pavesti Radiacinės saugos centrui pasirašyti 1 punkte nurodyto turto patikėjimo

sutartis.

Ministras Pirmininkas

Sveikatos apsaugos ministras



Lietuvos Respublikos Vyriausybės

 nutarimo Nr.  

priedas

ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, PERDUODAMO PAGAL  VALSTYBĖS TURTO PATIKĖJIMO SUTARTIS VIEŠOSIOMS

ĮSTAIGOMS, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Įstaigos pavadinimas Perduodamo turto pavadinimas

Inventorinis

Nr.
Kiekis

Įsigijimo

vertė, Eur

Likutinė

vertė

2021-02-28,

Eur

1.
VšĮ Respublikinė Vilniaus 

psichiatrijos ligoninė
Dozės ploto sandaugos matuoklis T091002082 1 748,09 27,28

2.
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos
Dozimetras MINI RAD 1000 R T091001947M (R227) 1 889,71 0,00

3.
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos

Kandelametras 1 (šviesos srauto 

matuoklis)
T091002022M (R564) 1 1 084,92 0,00

4.
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos

Kokybės užtikrinimo matavimo 

komplektas 'B'
T091002025M (R567) 1 3 904,95 0,00

5.
VšĮ Vilniaus universiteto ligoninė 

Santaros klinikos
REX PHANTOM L981030 T091001948M (R228) 1 1 701,23 0,00

6. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė Personalinis dozimetras RAD 5 OS T091002164M (R8) 1 357,97 0,00

7. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė Personalinis dozimetras RAD 5 OS T091002222M (R9) 1 357,97 0,00

8. VšĮ Respublikinė Šiaulių ligoninė REX fantomas -r- spindulių diagn. priet.
T091001546M

(1300440)
1 1 739,75 0,00

9.
Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė Kauno klinikos
R-sp. kontrolės fantomas T091001655M (137725) 1 1 846,62 0,00

10.
Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto ligoninė Kauno klinikos

Kandelametras 1 (šviesos srauto 

matuoklis)
T091002021M (R563) 1 1 084,92 0,00

Iš viso: 10 13 716, 13 27,28
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DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo projekto

derinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-06-01 Nr. 10-3428

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Arūnas Dulkys Ministras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-01 14:57

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-01 14:58

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-12-11 09:21 - 2023-12-11 09:21

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius  Lukminas Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-06-01 15:00

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-06-01 15:00

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B

Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-25 10:24 - 2023-02-24 10:24

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 7

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis 2010-10-01 Siaulių lig_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis 2010-10-01 Kauno kl_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis 2010-10-01 Santaros kl_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis 2013-10-14 Siaulių lig_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sutartis 2019-03-15 Psichiatrijos lig_.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) del patikėjomo teise valdomo turto . 2021-03-22.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) RSC_ NP_ 2021.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas Elpako v.20210528.2



elektroninis dokumentas, pavadinimas

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2021-06-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2021-06-10 nuorašą suformavo Liubava Uzielienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	part_18e65ff19f624623922482d9c8e8d48b
	part_9584c7981816452a96957a5d63bfc318



